

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****00210-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 91 安足土木管内①(旧佐野) 0-080210(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 橋梁補修工事 秋山葛生線その2 2 (道路メンテ). ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 37 橋梁保全工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり (2) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	35,728,000	本工事費	32,480,000		
		計	32,480,000	3,248,000	35,728,000
法定福利費概算額	1,250,000				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
橋梁保全工事			1 式		12,425,913	Y17ZZ
橋梁補修工			1 式		6,992,417	Y1782
ひび割れ補修工			1 式		161,517	Y17822M9
低圧注入工法			1 式		161,517	Y17822M96XR
ひび割れ補修工（低圧注入工法） 1 構造物当り補修延べ延長 2 5 m未満	1		構造物	161,517	161,517	SA667 0 A=1, C=0.01, D=0.04, E=2, F=3910, G=2630, H=420 施工 第0-0002号内訳表
断面修復工			1 式		274,189	Y17822MA
左官工法			1 式		273,823	Y17822MA6XS
断面修復工（左官工法） 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理なし 1 構造物当り修復延べ体積 0. 0 3 m 3	1		構造物	273,823	273,823	SA669 0 A=2, B=1, C=0.03, D=379000 施工 第0-0003号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート殻積込・運搬（断面修復工）			1 式		366	Y17822MA70Z
コンクリート殻積込・運搬（断面修復工） D I D区間なし	0.03	m 3		12,222	366	SA671 0 A=1, D=1, E=1, F=27.6 施工 第0-0004号内訳表
伸縮継手工			1 式		5,965,738	Y1775200
鋼製伸縮継手補修			1 式		5,827,974	Y17752005M9
伸縮装置補修（取替工） 既製品ジョイントの設置	16.1	m		273,928	4,410,240	SE896 0 A=204000 施工 第0-0006号内訳表
遮水エッジ 80用 SS400	4	箇所		46,000	184,000	F0200 0
超速硬コンクリート	3	m 3		282,000	846,000	F0205 0
差筋アンカー M16 (D16)	248	本		143	35,464	F0210 0
鉄筋工 S D 3 4 5 差筋及び杭頭処理 施工規模 1 0 t 未満	0.1	t		190,492	19,049	SF201 0 A=2, B=7, C=1, D=1, E=6, F=2, G=3, H=1, I=1 施工 第0-0008号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーラ材 シリコン系 プライマー含む	4.8	L	6,000	28,800	F0215 0	
バックアップ材 ポリエチレン	1.1	L	747	821	F0220 0	
排水パイプ フレキシブルパイプ 15A L=5000mm	4	本	21,500	86,000	F0230 0	
接合用接着剤	2	組	46,000	92,000	F0235 0	
地覆カバー SS400 溶融亜鉛メッキ	4	個	31,400	125,600	F0240 0	
運搬工		1 式		137,764	Y17752005M9	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊	4.20	t	9,011	37,846	SZA084 0 A=1, B=1	施工 第0-0009号内訳表
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間なし	4.20	t	15,060	63,252	SZA082 0 A=1, B=1, C=21, D=1	施工 第0-0010号内訳表
コンクリート殻積込・運搬 D I D区間なし	3	m 3	12,222	36,666	SA671 0 A=1, D=1, E=1, F=27.6	施工 第0-0011号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水管取替工			1 式		84,519	Y17822M7
排水管取替			1 式		80,669	Y17822M75S2
排水管設置 足場あり	8.8	m		5,017	44,149	SZE781 0 A=2 施工 第0-0012号内訳表
排水管（材料費）	8.8	m		4,150	36,520	SZE782 0 施工 第0-0013号内訳表
運搬工			1 式		3,850	Y17752005M9
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊	0.16	t		9,011	1,441	SZA084 0 A=1, B=1 施工 第0-0009号内訳表
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間なし	0.16	t		15,060	2,409	SZA082 0 A=1, B=1, C=21, D=1 施工 第0-0010号内訳表
当板補強工			1 式		56,568	Y17822M6
当板補強			1 式		56,568	Y17822M6C59

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
当板補強工						V0400 0
	1		箇所	56,568	56,568	施工 第0-0014号内訳表
鋼部材取替工			1 式		149,078	Y17822M7
鋼部材取替			1 式		146,190	Y17822M75S2
極小規模補修工事ガス切断切削仕上工	1.5	m		59,748	89,622	V0420 0
						施工 第0-0015号内訳表
鋼部材取替工（当板補強工）	1		箇所	56,568	56,568	V0450 0
						施工 第0-0016号内訳表
運搬工			1 式		2,888	Y17752005M9
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊	0.12	t		9,011	1,081	SZA084 0 A=1, B=1
						施工 第0-0009号内訳表
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間なし	0.12	t		15,060	1,807	SZA082 0 A=1, B=1, C=21, D=1
						施工 第0-0010号内訳表
排水管取替・当板補強・鋼部材取替材料			1 式		300,808	Y17822M7

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
工場製作材料			1 式		300,808	Y17822M75S2
鋼橋門扉等工事原価(共× 現× 一〇)			1 式		300,808	#0041 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
排水管取付金具 ボルト含む	4	箇所		6,020	24,080	F0300 0
補強材 SM400A	61	k g		1,620	98,820	F0350 0
高力ボルト (トルシアボルト) S 1 0 T M 2 2	0.008	t		424,000	3,392	T2625 0
取替部材 SM400A	105	k g		1,620	170,100	F0360 0
高力ボルト (六角ボルト) (耐候性) F 1 0 T M 2 2	0.008	t		552,000	4,416	T3942 0
現場塗装工			1 式		1,631,483	Y1778
橋梁塗装工			1 式		1,614,347	Y1778200

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
素地調整			1 式		635,460	Y1778200629
橋梁塗装工 素地調整（塗替） 1種ケレン	89	m 2		7,140	635,460	S4648 0 A=2, B=1, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0017号内訳表
研削材及びケレンかす回収・積込			1 式		423,770	Y1778200629
橋梁塗装工 （塗替）	89	m 2		3,930	349,770	S4648 0 A=3, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0018号内訳表
建設廃棄物収集・運搬費 10tタンク コンテナ車 片道25kmまで	10	m3		7,400	74,000	T2790 0
下塗			1 式		292,020	Y17782005GI
橋梁塗装工 下塗り（塗替） 有機ジンクリッチペイント スプレー	93	m 2		1,540	143,220	S4648 0 A=4, C=7, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0019号内訳表
橋梁塗装工 下塗り（塗替） 弱溶剤形変性エポキシ樹脂 スプレー 2層	93	m 2		1,600	148,800	S4648 0 A=4, C=3, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0020号内訳表
中塗			1 式		83,607	Y17782005GL

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 中塗り（塗替） 弱溶剤形ふっ素樹脂 赤系 スプレー	93	m 2		899	83,607	S4648 0 A=5, D=5, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0021号内訳表
上塗			1 式		179,490	Y17782005G0
橋梁塗装工 上塗り（塗替） 弱溶剤形ふっ素樹脂 赤系 スプレー	93	m 2		1,930	179,490	S4648 0 A=6, E=5, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0022号内訳表
支承防水シール材注入工			1 式		17,136	Y17822M8
シール材注入			1 式		17,136	Y17822M85R0
シール材	6.5	m		2,298	14,937	SZA847 0 施工 第0-0023号内訳表
シール材（材料費）	0.9	L		2,444	2,199	SZA848 0 施工 第0-0024号内訳表
水洗い工			1 式		882,168	Y1778
水洗い工			1 式		882,168	Y1778200

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
水洗い			1 式		882,168	Y1778200629
水洗い工	356	m 2	2,478	882,168	G0500 0	科目 第0001号内訳表
処分工			1 式		25,652	Y1780
処分工			1 式		25,652	Y1780214
処分			1 式		25,652	Y1780214A0L
#処分費（直接工事費用）#			1 式		187,466	#0042
処分費 コンクリート（無筋）			1 式		187,466	S0020 0 A=2
グループコード内には使用しないこと。	0.03	m 3	2,200	66	施工 第0-0025号内訳表	
処分費 コンクリート（鉄筋）						S0020 0 A=1
グループコード内には使用しないこと。	3	m 3	3,800	11,400	施工 第0-0026号内訳表	
処分費 プラスチック						S0020 0 A=4
グループコード内には使用しないこと。	10	m 3	17,600	176,000	施工 第0-0027号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
スクラップ処分			1 式		-161,814	Y1780214A0L
諸経費対象外(共× 現× ー×)			1 式		-161,814	#0046 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
有価物控除 鉄 へビーH 1 (2t以上5t以下) Gコード内×、共×現×ー×、現環×	4.47	t		-36,200	-161,814	S0025 0 A=1, B=2 施工 第0-0028号内訳表
橋梁足場工			1 式		2,310,993	Y1778
足場工			1 式		2,310,993	Y1778200
足場			1 式		2,310,993	Y473P150000
足場工費 TYPE-A2 吊足場 (h ≧ 1.5)	1	式		1,786,363	1,786,363	F0600 0
足場工費 TYPE-B 朝顔 (両側)	1	式		248,239	248,239	F0610 0
足場工費 TYPE-B 板張防護	1	式		222,174	222,174	F0620 0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場工費 TYPE-B シート張防護	1		式	54,217	54,217	F0630 0
仮設工			1 式		583,200	Y1781
交通管理工			1 式		583,200	Y1781232
交通誘導警備員			1 式		583,200	Y1781232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	583,200	583,200	S0914 0 A=18, B=2, C=2 施工 第0-0029号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					12,425,913	
現場環境改善費			1 式		181,000	Z0010
算定式……181491=12099453*0.0150 対象額……12,099,453 率……0.0150					181,491	
共通仮設費（率分） 算定式……3641842=12286919*0.2964 <<0.2964 =(0.2117 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……12,286,919 率……0.2117			1 式		3,641,842	
＊＊共通仮設費計＊＊					3,822,842	
＊＊純工事費＊＊					16,248,755	
現場管理費 算定式……10809649=16109761*0.6710 <<0.6710 =(0.5592*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……16,109,761 率……0.5592			1 式		10,809,649	
＊＊工事原価＊＊					27,058,404	
一般管理費等 算定式……5419545=27220218*0.1991 <<率の補正 0.1991 = 0.1991 * 1.00 >> 対象額……27,220,218 率……0.1991			1 式		5,419,545	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
契約保証費 算定式……10888=27220218*0.0004 対象額……27,220,218 率……0.0004			1 式		10,888	
＊＊一般管理費等計＊＊					5,430,433	
＊＊工事価格＊＊					32,480,000	
＊＊工事価格計＊＊					32,480,000	
消費税・地方消費税額 算定式……3248000=32480000*0.10 対象額……32,480,000 率……0.1000			1 式		3,248,000	
＊＊請負工事費＊＊					35,728,000	

水洗い工

G0500

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0016

10.0 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水洗い工	10.0	m 2	218	2,180	V0500 0
氮化水溶性防錆剤	10.0	m 2	2,260	22,600	施工 第0-0001号内訳表 F0500 0
小計	10.0	m 2		24,780	
計	1	m 2		2,478	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0017

水洗い工

V0500

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

480 m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	0.500	人	40,000	20,000	RA120
橋りょう塗装工	0.500	人	35,500	17,750	RA115
普通作業員	0.500	人	23,800	11,900	RA010
クレーン付トラック 4t吊	0.500	日	19,800	9,900	F0502 1
散水車	0.500	日	17,600	8,800	F0504 1
空気圧縮機 [可搬式・エンジン・スクリュ] 排ガス1次10.5～11.0m ³ /分	0.500	日	9,270	4,635	MC646 1
湿粒泥化ブラストマシン	0.500	日	38,430	19,215	F0506 1
エアライン・ドライヤー 乾燥・掃除用 60mまで	0.500	日	4,180	2,090	F0508 1
ブロアー類 乾燥・掃除用	0.500	日	880	440	F0510 1
送風機	0.500	日	690	345	F0512 1
風管	0.500	日	350	175	F0514 1
貯水タンク 1m ³	0.500	日	1,320	660	F0516 1

施 工 内 訳 表

0-0018

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油	48	L	132	6,336	TSX241
消耗工具費	5	%	52,596	2,629	#01 簡易養生・タガネ・ハンマー他
計	480	m 2		104,875	
小計	1	m 2		218	

ひび割れ補修工（低圧注入工法）
1 構造物当り補修延べ延長2.5m未満

SA667

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

0-0019

1 構造物 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.500	人	30,300	45,450	RA125 9
特殊作業員	2.400	人	26,300	63,120	RA005 9
普通作業員	1.800	人	23,800	42,840	RA010 9
注入材 ★	0.010	k g	3,910	39	TKB05
シール材	0.055	k g	2,630	144	TKN03
低圧注入器具	2.000	個	420	840	TJ450
諸雑費	6.000	%	151,410	9,084	#09 (労) × 率
小 計	1	構造物		161,517	
A 1 構造物当り補修延べ延長区分	=1	1 構造物当り補修延べ延長2.5m未満			
C 1 構造物当りの注入材使用量 (k g)	=0.01	1 構造物当りの注入材使用量 (k g)			
D 1 構造物当りのシール材設計量 (k g)	=0.04	1 構造物当りのシール材設計量 (k g)			
E 1 構造物当りの低圧注入器具使用量 (個)	=2	1 構造物当りの低圧注入器具使用量 (個)			
F 注入材単価 (円／k g)	=3910	注入材単価 (円／k g)			
G シール材単価 (円／k g)	=2630	シール材単価 (円／k g)			
H 低圧注入器具単価 (円／個)	=420	低圧注入器具単価 (円／個)			
シール材 設計数量(kg)*(1+K)=0.040*(1+0.37)=0.055kg					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2. 400	人	30, 300	72, 720	RA125 9
特殊作業員	4. 500	人	26, 300	118, 350	RA005 9
普通作業員	2. 300	人	23, 800	54, 740	RA010 9
断面修復材	0. 035	m 3	379, 000	13, 265	TJ460
諸雑費	6. 000	%	245, 810	14, 748	#09 (労) × 率
小 計	1	構造物		273, 823	
A 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無	=2	鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理なし			
B 1 構造物当り修復延べ体積区分	=1	1 構造物当り修復延べ体積0. 1 m 3 未満			
C 1 構造物当り修復延べ体積 V (m 3)	=0. 03	1 構造物当り修復延べ体積 V (m 3)			
D 断面修復材単価 (円／m 3)	=379000	断面修復材単価 (円／m 3)			
断面修復材 設計数量(m3)*(1+K)=0. 030*(1+0. 18)=0. 035m3					

コンクリート殻積込・運搬（断面修復工）
D I D区間なし

SA671

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表 0-0021
10 m 3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	1. 299	人	23, 800	30, 916	RA010
ダンプトラック運転（機－ 2 2） オンロード・ディーゼル 4 t 積級	2. 660	日	34, 327	91, 309	SX110 施工 第0-0005号内訳表
計	10	m 3		122, 225	
小計	1	m 3		12, 222	
A D I D区間の有無	=1	D I D区間なし			
D タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=1	運搬路面状況 良好			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
F 運搬距離 [k m]	=27. 6	運搬距離 [k m]			
日当り施工量 D=7. 7m3/日 普通作業員 1*10/D=1*10/7. 7=1. 298人 運搬距離 29. 0km以下					

ダンプトラック運転（機－２２）
オンロード・ディーゼル４ｔ積級

SX110

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

0-0022

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] ４ｔ積級	1.020	供用日	8,310	8,476	MA402
運転手（一般）	0.890	人	25,900	23,051	RA075
軽油	19.200	L	132	2,534	TSX24
タイヤ損耗費 ダンプトラック４ｔ 良好	1.020	供用日	261	266	KP110
小計	1	日		34,327	
A 規格	=2	オンロード・ディーゼル４ｔ積級			
B タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=1	運搬路面状況 良好			
C 岩石割増	=1	岩石割増なし			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
F ダンプトラック（供用日／日）	=1.02	ダンプトラック（供用日／日）			
G 一般運転手（人／日）	=0.89	一般運転手（人／日）			
H 軽油（L／日）	=19.2	軽油（L／日）			
I タイヤ損耗費（供用日／日）	=1.02	タイヤ損耗費（供用日／日）			
機械損料補正なし 15欄 8,310円					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	0.200	人	40,000	8,000	RA1209
特殊作業員	1.200	人	26,300	31,560	RA0059
普通作業員	0.500	人	23,800	11,900	RA0109
橋梁用伸縮継手装置	1.000	m	204,000	204,000	TJT00
トラック運転（機－28） クレーン装置付4t積2.9t吊	0.200	日	35,738	7,147	SX137 施工 第0-0007号内訳表
諸雑費	22.000	%	51,460	11,321	#09 (労)×率
小計	1	m		273,928	
A 伸縮装置材料単価（円／m）	=204000	伸縮装置材料単価（円／m）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トラック〔クレーン装置付〕賃料 ４ｔ積 ２．９ｔ吊	1.000	供用日	6,890	6,890	KQK05
運転手（特殊）	1.000	人	27,000	27,000	RA070
軽油	14.000	L	132	1,848	TSX24
小計	1	日		35,738	
A 規格	=1	クレーン装置付４ｔ積２．９ｔ吊			
B トラック（供用日／日）	=1	トラック（供用日／日）			
C 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
D 軽油（L／日）	=14	軽油（L／日）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋工 加工・組立共	1.000	t	71,012	71,012	RE014 65000*1.0925
異形棒鋼（SD345） D16～25mm（使用量5t以下）	1.030	t	116,000	119,480	T1302 1*1.03
小計	1	t		190,492	
A 鉄筋規格	=2	SD345			
B 鉄筋径	=7	D16～25（5t以下）			
C 規格・仕様	=1	一般構造物			
D 作業条件	=1	標準作業			
E 構造物種別	=6	差筋及び杭頭処理			
F 施工規模	=2	施工規模 10t未満			
G 時間的制約の有無	=3	≪条件不要≫			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
I 太径鉄筋の割合	=1	太径鉄筋の割合 10%未満			
市場単価 補正係数 (1+S)*(K1*K2*…*Kn)*Tn=(1+0.15)*(1.00*1.00*1.00*1.00)*0.95=1.092					

現場発生品及び支給品積込み・荷卸し
トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊

SZA084

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

頁0-0026

1 t 当り

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
トラック [クレーン装置付] 2 t 積 2. 9 t 吊				
運転手 (特殊)				
特殊作業員				
その他(労務)				
軽油				
積算単価				
小計			9,011	
A	トラック機種	=1	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊	
B	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	

現場発生品及び支給品運搬

SZA082

施工内訳表

施工 第0-0010号内訳表

1	t	当り
---	---	----

トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間なし

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	1. 299	人	23, 800	30, 916	RA010
ダンプトラック運転（機－ 2 2） オンロード・ディーゼル 4 t 積級	2. 660	日	34, 327	91, 309	SX110 施工 第0-0005号内訳表
計	10	m 3		122, 225	
小計	1	m 3		12, 222	
A D I D区間の有無	=1	D I D区間なし			
D タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=1	運搬路面状況 良好			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
F 運搬距離 [k m]	=27. 6	運搬距離 [k m]			
日当り施工量 D=7. 7m3/日 普通作業員 1*10/D=1*10/7. 7=1. 298人 運搬距離 29. 0km以下					

排水管設置
足場あり

SZE781

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

頁0-0029

1 m 当り

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
特殊作業員		
普通作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
積算単価		
小計	5,017	
A 足場の有無 =2 足場あり		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
排水管★		4,150 円／m
小計	4,150	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0031

当板補強工

V0400

施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

4 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	1.000	人	59,600	59,600	RA625 1
橋りょう特殊工	2.700	人	35,100	94,770	RA110 1
普通作業員	1.000	人	23,800	23,800	RA010 1
諸雑費	27	%	178,170	48,105	#01
計	4	箇所		226,275	
小計	1	箇所		56,568	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0032

極小規模補修工事ガス切断切削仕上工

V0420

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

1.5 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	0.500	人	40,000	20,000	RA120 1
橋りょう特殊工	1.350	人	35,100	47,385	RA110 1
諸雑費	33	%	67,385	22,237	#01
計	1.5	m		89,622	
小計	1	m		59,748	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0033

鋼部材取替工（当板補強工）

V0450

施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表

4 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	1.000	人	59,600	59,600	RA625 1
橋りょう特殊工	2.700	人	35,100	94,770	RA110 1
普通作業員	1.000	人	23,800	23,800	RA010 1
諸雑費	27	%	178,170	48,105	#01
計	4	箇所		226,275	
小計	1	箇所		56,568	

橋梁塗装工 素地調整（塗替）
1種ケレン

S4648

施 工 内 訳 表

施工 第0-0017号内訳表

0-0034

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 素地調整 1種ケレン 昼間 制約：無	100.000	m 2	7,140	714,000	T3H22 7140*1
計	100	m 2		714,000	
小計	1	m 2		7,140	
A 作業内容	=2	素地調整			
B 素地調整区分（A＝2時選択）	=1	1種ケレン			
F 構造区分	=1	構造区分	による補正なし		
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 素地調整 研削材及びケレンかす 昼間 制約：無	100.000	m 2	3,930	393,000	T3H40 3930*1
計	100	m 2		393,000	
小計	1	m 2		3,930	
A 作業内容	=3	研削材及びケレンかす回収・積込工			
F 構造区分	=1	構造区分による補正なし			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正なし					

橋梁塗装工 下塗り（塗替）
有機ジンクリッチペイント スプレー

S4648

施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

0-0036

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 有機ジンクリッチ 6 0 0 × 1 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	1,540	154,000	T3H61 1540*1
計	100	m 2		154,000	
小計	1	m 2		1,540	
A 作業内容	=4	下塗り			
C 下塗り塗料区分（A = 4時選択）	=7	有機ジンクリッチペイント スプレー			
F 構造区分	=1	構造区分による補正なし			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0 時～6 時）なし			
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 変性エポキシ樹脂塗料 2 4 0 × 2 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	1,600	160,000	T3H49 1600*1
計	100	m 2		160,000	
小計	1	m 2		1,600	
A 作業内容	=4	下塗り			
C 下塗り塗料区分（A = 4時選択）	=3	弱溶剤形変性エポキシ樹脂 スプレー 2層			
F 構造区分	=1	構造区分による補正なし			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0 時～6 時）なし			
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 中塗 弱溶剤形ふっ素 赤系 1 7 0 × 1 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	899	89,900	T3H79 899*1
計	100	m 2		89,900	
小計	1	m 2		899	
A 作業内容	=5	中塗り			
D 中塗り塗料区分（A＝5時選択）	=5	弱溶剤形ふっ素樹脂 赤系 スプレー			
F 構造区分	=1	構造区分による補正なし			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0 時～6 時）なし			
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 上塗 弱溶剤形ふっ素 赤系 1 4 0 × 1 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	1,930	193,000	T3I06 1930*1
計	100	m 2		193,000	
小計	1	m 2		1,930	
A 作業内容	=6	上塗り			
E 上塗り塗料区分（A＝6時選択）	=5	弱溶剤形ふっ素樹脂 赤系 スプレー			
F 構造区分	=1	構造区分による補正なし			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正なし					

シール材

SZA847

施 工 内 訳 表

施工 第0-0023号内訳表

頁0-0040

1 m 当り

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
普通作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
積算単価		
小計	2,298	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
シー ル材		
小 計	2, 444	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 無筋構造物廃材	100.000	m 3	2,200	220,000	T2602 Sコードを使用すること
計	100	m 3		220,000	
小計	1	m 3		2,200	
A 廃材種別	=2	コンクリート（無筋）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 鉄筋構造物廃材	100.000	m 3	3,800	380,000	T2600 Sコードを使用すること
計	100	m 3		380,000	
小計	1	m 3		3,800	
A 廃材種別	=1	コンクリート（鉄筋）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃プラスチック処理費	100.000	m3	17,600	1,760,000	T2770 Sコードを使用すること
計	100	m 3		1,760,000	
小計	1	m 3		17,600	
A 廃材種別	=4	プラスチック			

有価物控除
鉄

S0025
へビーH 1 (2t以上5t以下)

施 工 内 訳 表

施工 第0-0028号内訳表

0-0045

Gコード内×、共×現×一×、現環× 1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スクラップ 鉄くず へビー H 1	1.000	t	36,200	36,200	TSY04
			36,200	-36,200	+00 36200*-1 マイナスに変換
小計	1	t		-36,200	
A 有価物種類 B 鉄スクラップ分類	=1 =2	鉄 へビーH 1 (2t以上5t以下)			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	36.000	人・日	16,200	583,200	SA063 施工 第0-0030号内訳表
小計	1	式		583,200	
A 必要日数	=18	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0030号内訳表 0-0047
1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	16,200	16,200	RA227
小計	1	人・日		16,200	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

逐次入力単価一覧表

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価値	コード(施工単価)	名称・規格1・規格2(施工単価)	第番号
TJ802	排水管 ★	m	4,150	SZE782	排水管（材料費）	0-0013
TKN07	シール材	L	1,940	SZA848	シール材（材料費）	0-0024